

Turanlı, "Badem Bahçeleri Sökülmeye Başlandı"



Kahta Ziraat Odası Başkanı Fatin Rüştü Zorlu Turanlı zor günler geçiren badem üreticisinin badem bahçelerini sökmeye başladığını ifade etti. Turanlı konu ile ilgili yaptığı açıklamada şu ifadelerle yer verdi; "Adıyaman badem üreticisi, Türkiye Yüzyılında badem üretim alanında hedeflediği 100 bin dekar alanın üzerine çıkarak üretimine devam edebilecek mi? Adıyaman çiftçisinin yıllarca alternatif

ürün değişikliğine giderek 13 yıl önce dikimine başlanan ve "ekonomik kurtuluş" gözüyle bakılan badem üretimi, maa-lesef yıllar geçtikçe çiftçinin güvenini kaybetme noktasına geliyor. 2023 yılı için Tarım Kredi Kooperatifli Genel Müdürlüğü tarafından açıklanan badem alım fiyatları; 1. 350 g ve üstü 170,00 TL/KG 300-349 g arası 160,00 TL/KG 250-299 g arası 155,00 TL/KG 200-249 g

arası 130,00 TL/KG 199 gr ve altı alım dışı olarak belirlenmiştir. Açıklanan bu fiyatlar, girdi maliyetleri göz önünde bulundurulduğunda, çiftçilerimizin beklentilerini karşılayamayacak düzeyde olduğu açıktır. Bölge çiftçimiz, ülkemiz için üretim yapmaya çalışırken, bu açıklanan badem alım fiyatlarıyla üretimden vazgeçmemizi istercesine çiftçilerimizi mağdur etmektedir. Son yıllarda açıklanan badem fiyatı istikrarsızlığı karşısında, badem üreticilerimizin çoğu bahçe sökülerine başlamış durumdadır. Bu fiyatı açıklayan Tarım Kredi Kooperatifli, üreticinin girdi olarak kullandığı mazot-gübre- zirai ilaç gibi giderlerde, artışın yılda %100-300 arası zamlandığını bilmiyor mu? Kooperatif kendi satışını yaptığı girdi-

lere bu kadar zam yaparken, neden üreticinin ürününe bu zammı yansıtmıyor? Geçtiğimiz günlerde badem ithalat vergisi %30'dan %2'ye düşürülmüş ve badem ithalatının yolu açılmıştı. Birkaç tüccar para kazanacak diye yerli üreticiyi zor durumda bırakmak yetmemiş olacak ki, Tarım Kredi Kooperatifli açıklanan bu fiyatlarla, kendi üreticimize "badem üretmenize gerek yok nasıl olsa dışarıdan ucuz badem ithal ederiz mi?" demek istiyor. Üreticilerimizin temsilcisi olarak, üreticilerimizin mağdur olmaması ve en azından emeklerinin karşılığını alması için yetkililerin bu fiyatları yeniden revize etmelerini ve mağduriyetlerin ortadan kaldırılmasını talep ediyoruz."lar.

Haber/Foto: Ayşe Ertaş

19 Eylül Gaziler Günü Dolayısıyla Besni'de Tören Düzenlendi

Sayfa 1'in Devamı
Program Kaymakamlık Binası önündeki Atatürk Anıtı'na çelenk konulması, Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunması ile başladı.

Günün anlam ve önemini belirten konuşmayı Afrin Gazisi Umut Yavuz yaptı. Yavuz açıklamasında şu ifadelerle yer verdi; 'Bugün 19 Eylül Gaziler günü bilindiği gibi, Muharip Gazi, harbe katılıp da harpten sağ olarak dönen savaşmış karamanlardır Gazilik unvanı devlet tarafından verilir. En büyük Gazi, bu unvanı 19 Eylül 1921 tarihinde Türkiye Büyük Millet Meclisinin kararı ile alan vatanın kurtarıcısı ve kurucusu Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK' tür 2002 senesinde çıkartılan



yasa ile 19 Eylül günü Gaziler Günü olarak kabul edilmiştir. Tarih boyunca hür ve bağımsız yaşamış Türk Milleti işgal ve esarete alışık olmayan asil ve büyük bir millettir. Bu nedenle tarihinde bu uğurda çok savaş yapmış birçok insanın şehit ve gazi vermiştir. Yapılan savaşlarda yüz binlerce insanımız can verirken bir o kadarı da cephe de ya-

ralanmıştır Türk milleti bunun en güzel örneğini Atatürk ün önderliğinde verilen kurtuluş savaşında yaşamıştır "Ya istiklal Ya ölüm" bunu en güzel anlatan sözlerdendir. Türk tarihi böylesine kahramanlık günleri ile doludur. Bu kahramanlık günlerini Şehit ve Gazilerimize borçluyuz.

Dış düşmanlara ve onların içindeki iş birlikçilerine karşı şerefle vatanını koru-

muş mücadele etmiş ve Gazi olmuş tüm gazilerimizin Gaziler gününü kutluyor saygı ve selamlarımızı sunuyoruz'. dedi

Günün anlamı ve önemi için öğrenciler tarafından 'Çanak-kale Zaferi' temalı şiirler okundu.

Şiirlerin okunmasının ardından program sona erdi.

Haber/Foto: Ayşe Ertaş

Besni'de Başhekim Yardımcılığına Dr. Buğrul Atandı



Besni Devlet Hastanesi Başhekim Yardımcılığı'na Dr. Ayşenur Gezer Buğrul atandı. 1997 yılında babasının görevi nedeniyle Van'da dünyaya gelen Ayşenur Gezer Buğrul, lise eğitimini tamamladıktan sonra girdiği sınavda derece alarak Konya Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesinden mezun oldu. Besni Devlet Hastanesi Başhekim Yardımcısı Ayşenur Gezer Buğrul Öğrenci Kongresi Başkanlığı, Topluluk Başkan Yardımcılığı, TÜBİTAK bursu ile desteklenen 2209A Projesi Yöneticiliği, TİKA İle Gürcistan ziyareti, Su Farkındalığı

Ve Su Kuyusu Açma İçin Yardım etkinliği, ilkokullarda hijyen eğitimi gibi çeşitli projeler geliştirdi. Almanya'da erasmus+ projesi kapsamında "Act and develop your leadership skills" eğitimine katılan Buğrul, Güney Kore Seoul ASAN Medical Center'da Plastik ve Rekonstrüktif Cerrahi alanında staj gördü. Buğrul, ilk görev yeri olan Gümüşhane Şiran'a atandı. Burada çalışan Buğrul, deprem nedeniyle Besni Devlet Hastanesi'ne gönüllü görevlendirildi. Burada devam eden Buğrul, Besni Devlet Hastanesi'ne Başhekim Yardımcısı olarak atandı. **Haber/Foto: Fatma Karakuş**

Kaymakam Partal Gazileri Ziyaret Etti



Sayfa 1'in Devamı
Besni Kaymakamı Çağlar Partal 19 Eylül Gaziler Günü dolayısıyla Besnili gazileri evlerinde ziyaret etti. Kaymakam Partal 19 Eylül Gaziler Günü münasebetiyle Sugözü köyünde yaşayan Kıbrıs gazisi Mustafa Deniz'i evinde ziyaret ettikten sonra Besni

merkezde ikamet eden Ferdi Özdemir'i evlerinde ziyaret ederek gaziler gününü kutladı. Bu vatan sizlere minnettardır diyen Partal devletimiz tüm imkanlarıyla her zaman yanınızda olduğunu bilmenizi isterim dedi. **Haber/Foto: Fatma Karakuş**

AMAÇ NİTELİK Mİ NİCELİK Mİ?

Muhammed Rıdvan SADIKOĞLU
0(533) 092 70 22



Sayfa 1'in Devamı

Çünkü değerler ve değerleri yaşama biçimi bulaşıcı bir hastalık gibidir. Olumsuz davranışların görülme sıklığı arttıkça olumsuz davranışlar başat haline gelir; olumlu davranışların görülme sıklığı arttıkça da olumlu davranışlar başat haline gelir.

Ülke çapında gezmiş olduğumuz binlerce kurumda gördük;

Gençlerimiz niceliğe değil, niteliğe odaklı ama "kendilerinden" bir dil arıyor. Onları kalplerinden yakalayacak, nasihatlerin hayatlarına yansımaları sağlayacak, durumlarını küçümsemeyen, aksine anlayan ve işlerini gören dupduru bir dil arıyor. Üst perdeden nasihat buyuran üsluplar, gençleri hiçbir şekilde etkilemiyor.

Kendilerinin sansürlü ve en önemlisi yargılanmaksızın anlaşılmasını, gündemlerinin yakalanmasını istiyorlar. Konuşan kişinin kullandığı "biz"li üslup, fena halde itici geliyor; dinleyen gençleri mevzu ne kadar sıcak olursa olsun boğuyor.

Konuşmacının "tehdit içerikli" ağır bir dil kullanması yerine, örneklerin içine yedirildiği güncel ve neşeli örneklerle bezeli, daha aktüel bir tarzı tercih ediyorlar. Asla uygulanmayacak uzak ve afaki idealler yerine yakın ve mümkün hedefler, gençlerimize daha çok tesir ediyor. Kişisel tecrübelerle süslenen ve yer yer özeleştiride içeren üslup gençlerimizde daha kalıcı oluyor.

Sadece 'başkalarının' kusursuz, mükemmel ve örnek hayatlarının anlatıldığı, insanlara kusursuzluğu ve mükemmelliği dayatan teorik konuşmalar birkaç dakikadan sonra onlara bir şey söylemez oluyor. Teknolojinin önümüze serdiği sınırsız imkanları da düşündüğümüzde bu ilkeleri benimsemiş samimi ve bilge üsluplara ihtiyacımız var.

Bizdeki boyutuna gelince...

Kabul etmeliyiz artık! Gençlerimizin artık eski, kalın kitapları kafa yoracak ne vakitleri var ne istekleri. Sahip olduğumuz manevi ve millî dinamiklerin ilke ve güzelliklerini tahrif etmeden ama muhatabı taltif ederek sunmamız gerekiyor.

Boş bir vaktinizde dolaşın ne olur okulları.

Gençlerin ezici bir çoğunluğunun ne kendilerini ifade edecek doğru dürüst kelime birikimi var, ne duygularını tanımlayacak refleksleri. Sorarsanız birkaç test sorusu ya da klasik, hemen döktürüyorlar ezbere biriktirdiklerini.

Yapmak zorundalar çünkü! Karşılaştırma baskısı yememek, ebeveynleri tarafından dışlanmamak, arkadaşları arasında yetersiz olmamak, bilmediği zaman sınıfta tembeller grubuna girmemek için!

Ama dikkat edin başaramadıklarında duygusal anlamda terk ediyorlar. Önce kendilerini, ardından ebeveynlerini, sonra sosyal yaşamı ve en sonunda okulunu...



ÖZ TOYES YEMEKÇİLİK

"Kusursuz hizmet ve Yemek kalitesinin" Tek adresi

Toplu yemek servisi Düğün, sünnet, cenaze, mevlüt yemek siparişi alınır.

7000 kişilik yemek kapasitesi ve 15 kişilik ekibimizle halkımızın hizmetindeyiz. Servisimiz Besni ile sınırlı kalmayıp; civar, il, ilçe ve köylere de hizmet verilir. Fabrika ve iş yerlerine anlaşmalı yemek servisi yapılır. Fiyatlar pazarlığa tabidir.

Tel : 0 416 318 33 93 Cep : 0 536 249 16 70 Cep : 0 533 374 33 18

ADRES : Korupınar Mahallesi Stadyum Caddesi No:4

Besni/ADIYAMAN

